ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE TENENTE ANANIAS

1º EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA NOMEAÇÃO E POSSE DO

CONCURSO PÚBLICO MUNICIPAL DE TENENTE ANANIAS – RN

EDITAL DE CONVOCAÇÃO N°. 006 de 06 de Março de 2018

   A PREFEITA MUNICIPAL DE TENENTE ANANIAS,

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE, no uso de suas atribuições legais,

considerando a necessidade administrativa de preenchimento dos quadros de

servidores municipais, bem como a homologação através do TERMO DE

HOMOLOGAÇÃO 001/2017 do resultado do CONCURSO PÚBLICO PARA

PROVIMENTO DE VAGAS DO QUADRO DE EFETIVOS DA PREFEITURA

MUNICIPAL DE TENENTE ANANIAS – RN, com edital de abertura de n°

001/2017, CONVOCA os candidatos classificados - aprovados relacionados no

Anexo I deste Edital com vistas à nomeação e posse para os cargos efetivos,

observadas as seguintes condições:

DA ENTREGA DOS DOCUMENTOS:

1.  Os candidatos relacionados no Anexo I do presente Edital deverão

comparecer pessoalmente, na sede da Prefeitura Municipal, localizada na Rua

Antônio Fortunato dos Santos, Centro da Cidade de Tenente Ananias RN, para

apresentação e entrega dos documentos relacionados no item 9.2 do Edital de

abertura nº. 001/2017do Concurso Público Municipal, no período de 12 a 26 de

Março de 2018, exceto sábados, domingos e feriados, das 8h00 às 12h00 e

das 13h30min as 16h00min para a primeira fase, e para a segunda fase, no

período de 12 à 27 de março de 2018, das 14:00 às 17:00, no Hospital

Fundação Lindolfo Fernandes dos Santos, localizado à Rua Joaquim Olinto do

Nascimento, s/n- Bairro Olintos –Tenente Ananias.

2. Não serão recebidos documentos de forma parcial, sendo que a falta de

qualquer documento, acarretará o não cumprimento de exigências constantes

Edital de abertura do certame.

3. O não comparecimento para entrega dos documentos exigidos, no prazo

constante neste Edital, implicará a renúncia tácita do classificado convocado e,

consequentemente, a perda do direito à nomeação ao cargo para o qual foi

classificado-aprovado, podendo o Município convocar o candidato

imediatamente posterior, obedecendo a ordem de classificação.

4.Não serão admitidos os exames médicos que tenham sido realizados há mais

de 60 (sessenta) dias, contados da publicação do presente Edital.

DA NOMEAÇÃO E POSSE:

5. Cumpridas as exigências no que concerne à entrega de documentação e

exames médicos admissionais para preenchimento de vagas efetivas

constantes do quadro da Prefeitura Municipal Tenente Ananias RN, o candidato

deverá se fazer presente à solenidade oficial de nomeação e posse em local e

data a serem comunicados no ato da entrega de documentos.

DA PUBLICAÇÃO:

6. O presente Edital de Convocação, com a relação completa dos

CONVOCADOS, estará publicada no site do município de Tenente Ananias:

http://tenenteananias.rn.gov.br/ no quadro de avisos da Prefeitura, e será

publicado ainda no Diário Oficial dos Municípios do Rio Grande do Norte :

http://www.diariomunicipal.com.br/femurn/  .

http://tenenteananias.rn.gov.br/
http://www.diariomunicipal.com.br/femurn/

7. É de inteira responsabilidade do candidato a sua omissão quanto ao que for

publicado ou divulgado.

8. Este edital entrará em vigor na data de sua publicação, revogando-se as

disposições em contrário.

   Tenente Ananias RN, 06 de março de 2018

LARISSA LISIANE CUNHA ROCHA JÁCOME

Prefeita Constitucional

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE TENENTE ANANIAS.

ANEXO I

Cargo: AGENTE COMUNITÁRIO DE ENDEMIAS
TENENTE ANANIAS

Classificação Convocado Nº de Inscrição

4º Anderson Soares Abrantes 769004438

Cargo: AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE
ÁREA 2 - BAIRRO CENTRO.

Classificação Convocado Nº de Inscrição

1º Romário Eduardo Antunes de Oliveira 769001843

Cargo: AGENTE DE TRIBUTAÇÃO
TENENTE ANANIAS

Classificação Convocado Nº de Inscrição

2º Daniela Cristina Medeiros de Queiros 769003534

Cargo: AUXILIAR DE SECRETARIA
TENENTE ANANIAS

Classificação Convocado Nº de Inscrição

* PcD 83º  Janiele Tatiane da Costa 769000908

* Vide item 4.1.3 e 4.1.4 do Edital 001/2017.

Cargo: AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS
TENENTE ANANIAS

Classificação Convocado Nº de Inscrição

* PcD 122º Júlio César Alves de Freitas 769003305

* PcD 281º Gerfeson Fábio de Queiroz 769004878

42º Anderson Matheus Paiva Soares 769006558

43º Maria Joelma de Holanda Silveira 769004306

44º Antônio Alexandro Bezerra 769004867

45º Melina Angélica Lemos 769003948

46º Mayra Celly Rodrigues Sarmento 769002715

47º Marcos Jales de Carvalho 769006753

48º Eliene Morato da Silva Inácio 769003543

49º Antônio Eliton Chaves Lopes 769002901

50º Joédna Maria Lima de Oliveira 769006078

* Vide item 4.1.3 e 4.1.4 do Edital 001/2017.

Cargo: EDUCADOR FÍSICO
TENENTE ANANIAS

Classificação Convocado Nº de Inscrição

3º Rivanildo Queiroz da Silva 769003978

Cargo: GUARDA MUNICIPAL
TENENTE ANANIAS

Classificação Convocado Nº de Inscrição

7º Raimundo Agripino de Sá Neto 769001935

8º Sebastião Idalécio Amancio  769004448

9º Isaque  Marques Barros 769004588

Cargo: MONITOR DE CRECHE
TENENTE ANANIAS

Classificação Convocado Nº de Inscrição

10º Jaedma Maria Ribeiro 769006076

11º Maria Bruna Monte Moreira 769004742

12º Deys Danniely de Lima Oliveira Silva 769000496

Cargo: PROFESSOR DE MATEMÁTICA
TENENTE ANANIAS

Classificação Convocado Nº de Inscrição

2º Emanuel Messias Nogueira de Sousa 769004485

Cargo: PROFESSOR DE GEOGRAFIA
TENENTE ANANIAS

Classificação Convocado Nº de Inscrição

2º Francisco Ediglênio Galdino de Andrade 769004270